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Kolonya torbasından "Metastaz" çıktı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan geçen Pazartesi günü yaptığı açıklamayla
maske satışının yasaklandığını duyurdu. Maskeler artık devlet eliyle ücretsiz
dağıtılıyor...

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan geçen Pazartesi günü yaptığı açıklamayla maske satışının yasaklandığını duyurdu.
Maskeler artık devlet eliyle ücretsiz dağıtılıyor.

Erdoğan daha önce de 65 yaş üstü yurttaşlara ücretsiz maske ve kolonya dağıtılacağını açıklamıştı. Dağıtılan maske ve
kolonya paketlerinde Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın isminin yer alması dikkat çekmişti.

O paketlerin üzerinde ise bir logo daha vardı… LC Waikiki…

Fakat gelin biraz geriye gidelim.

TUSKON’un 17-25 Aralık sonrasındaki olaylı toplantısını hatırlarsınız.

1 Mart 2014’te Cumhurbaşkanı Erdoğan kürsüden açıkça tehdit edilmişti.
“İnlerine gireceğiz” diyen Erdoğan’a, TUSKON Başkanı Rızanur Meral, “Yakın gelecekte, kimlerin inlerde yaşadığını,
kimlerin saklanacak in arayacağını, kimlerin müsvedde, kimlerin asıl olduğunu herkes görecek” ifadeleriyle yanıt vermiş,
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salondakiler tarafından çılgınca alkışlanmıştı.

Meral’i ayakta alkışlayan isimlerden biri de adı FETÖ Borsasıyla gündeme gelen Ahmet Küçükbay’ın yanındaki LC
Waikiki’nin küçük ortaklarından İsmail Hakkı Kısacık’tı.

Kısacıkın ismi,  tutuklu Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan ve Odatv Haber Müdürü Barış Terkoğlu’nun hazırladığı
“Metastaz” kitabında da geçiyor.

Öyle ki Cumhurbaşkanı Erdoğan katıldığı bir canlı yayında Fethullahçı Terör Örgütünün faaliyetlerini anlatırken
“Adeta metastaz yapmış bütün bünyeyi sarmış” ifadelerini kullanmıştı.

Peki, kimdir İsmail Hakkı Kısacık…

FETÖ’nün işadamları örgütü TUSKON’un eski yönetim kurulu üyesi.

LC Waikiki’nin küçük ortağı, Taha Holding’in sahibi.

20 Ağustos’ta TUSKON’a yönelik düzenlenen FETÖ operasyonuyla gözaltına alındı.

TUSKON Davası kapsamında terör örgütü üyeliğinden yargılanıyor.

İddianamedeki bilgilere göre, FETÖ lideri Gülen’in çağrısından sonra Bank Asya’da hesap açarak yüklü miktarda para
yatırdı.

LC Waikiki’nin ortağı Kısacık’ın 17-25 Aralık sonrası da FETÖ kurumlarıyla ilişkileri devam etti.

Pehlivan ve Terkoğlu’nun incelediği MASAK raporlarına göre, Kısacık 17-25 Aralık’tan sonra, 20 Ocak 2014 tarihinde
TUSKON hesabına 150 bin TL para gönderdi.

Kısacık’ın tek icraatı bu da değildi.

2014 yılı Temmuz ayında bile, ABD’de faaliyet yürüten ve FETÖ bağlantılı olduğu ileri sürülen Wellspring Cultural And
Educational Foundation isimli kuruluşa da para transferinde bulundu.

Kısacık aynı zamanda TUSKON’a bağlı olan Florya İş Adamları Derneği’ne de para aktardı.

Fakat, bu derneğe para transferinde bulunan tek kişi Kısacık değildi.

LC Waikiki Yönetim Kurulu Başkanı Vahap Küçük de para transferinde bulunmuştu.

MASAK raporlarında Küçük’ün FETÖ’den ihraç edilen Çorum Vali Yardımcısı’na verdiği burs da bir diğer ayrıntı olarak göze
çarpıyordu.

Diğer taraftan 2014 yılında LC Waikiki’nin CEO’su Mustafa Küçük’ün Bank Asya hesabına 2 milyon TL’nin üzerinde para
girişi oldu. Bu hesapta 2014 yılı içerisinde büyük miktarda para görünmeye devam etti.

LC Waikiki’nin ortaklarından Kısacık, tutuksuz yargılanırken, Bank Asya hesabına milyonlar yatıran Küçük hakkında
soruşturma bile başlatılmadı.

Hatta…

İki ay önce…

TUSKON davasında mahkeme, LC Waikiki’de yüzde yedi hissesi bulunan Taha Holding’in sahibi İsmail Hakkı Kısacık’ın mal
varlığındaki tedbir kararını da kaldırdı.

Bugün ise…

Cumhurbaşkanlığı tarafından dağıtılan maskeleri, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın tehdit edildiği konuşmayı alkışladığı
gerekçesiyle, TUSKON davasında yargılanan İsmaik Hakkı Kısacık’ın da ortağı olduğu şirketin logosuyla yapıldı.
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